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30ème Course de Côte Châtel-St-Denis - Les Paccots
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Course 3 / Rennen 3   Total
Rg
Rg

N°
Nr

Nom
Name

Lieu
Ort

Concur.
Bewerber

Voiture
Fahrzeug

Cyl.
Zyl.

Temps
Zeit

C1
R1

C2
R2

C3
R3

 - 1 - 

Cat. / Kat. : REG L2  0 -> 1600
1 201 Roberto Sandrine Lussery-Villars Peugeot 106 16V 1600 02:54.23 01:27.16 01:28.04 01:27.07
Cat. / Kat. : REG L3  0 -> 2000
1 302 Métroz Alex Orsières Atelier de la tzoumaz VW Golf 16V 1780 02:47.51 01:24.14 01:23.46 01:24.05
2 301 Liechti Marcel Savagnier Ecurie des lions Opel Manta 1978 03:16.16 01:38.25 01:37.91 01:38.97
Cat. / Kat. : REG L3  + 2500
1 305 Schumann Oswald Neuchâtel Scuderia Taifyn Porsche 911 SC 2993 02:40.94 01:20.76 01:20.34 01:20.60
Cat. / Kat. : REG L4  0 -> 2000
1 402 Nyffeler Daniel Rüeggisberg Opel Kadett E 1998 02:47.19 01:24.03 01:23.64 01:23.55
2 403 Robert Christian Morrens BMW E30 1795 02:54.12 01:26.98 01:27.55 01:27.14
Cat. / Kat. : REG L4  2001 -> 2500
1 404 Bürki Martin Amsoldingen BMW 325i E30 2500 02:34.30 01:17.45 01:17.54 01:16.85
Cat. / Kat. : REG L4  + 3000
1 405 Ramu Nicolas Dardagny Ecurie la Meute Mitsubishi Lancer ev 3395 02:23.80 01:12.20 01:11.86 01:11.94
2 406 Vonwyl Urs Willisau MST-Zentralschweiz Mitsubishi EVO VI RS 3397 02:37.22 01:19.69 01:18.60 01:18.62
Cat. / Kat. : REG N + ISN  0 -> 1600
1 501 Magnin Marcel Cheyres Magnin Marcel Citroën Saxo VTS 1587 02:54.57 01:27.76 01:27.29 01:27.28
Cat. / Kat. : REG A + ISA  0 -> 1600
1 505 Ecabert Ludovic Ayent Scuderia Taifyn Citroen AX GTi 1360 03:20.87 01:40.37 01:40.50 01:42.57
Cat. / Kat. : REG A + ISA  1601 -> 2000
1 510 Boldini Bruno Tatroz Ecurie des Lions VW Golf gti 16v 1780 02:53.60 01:30.73 01:27.17 01:26.43
Cat. / Kat. : REG E1  0 -> 1400
1 515 Tapparel Jimmy Sierre Tapparel Jimmy VW Golf I 1399 02:52.76 01:27.27 01:26.59 01:26.17
Cat. / Kat. : REG E1  1401 -> 1600
1 521 Esteves Michaël Dorénaz VW Jetta 1599 02:41.01 01:21.06 01:20.99 01:20.02
2 520 Droz Daniel Aigle Chablais Racing Team VW 17 Golf 1588 02:42.06 01:24.55 01:20.99 01:21.07
Cat. / Kat. : REG E1  1601 -> 2000
1 533 Grispino Claudio Steinen Renault 5 Williams 2000 02:30.93 01:15.88 01:15.83 01:15.10
2 526 Béguin Philippe Prilly Peugeot 205 Maxi 1998 02:33.64 01:19.40 01:16.65 01:16.99
3 531 Nicolas Roberto Lussery-villars Ecurie racing fans Peugeot 205 1998 02:34.85 01:17.40 01:17.48 01:17.45
4 527 Florent Charles St-Prex VW Golf 16S 1984 02:39.05 01:19.07 01:19.98 01:20.09
5 532 Bürki René Thun MLP Racing Renault Clio 1997 02:39.62 01:20.02 01:19.66 01:19.96
6 525 Aubort Patrick Moudon Ecurie Racing Fan Opel Kadett GSI 16V 1997 02:48.81 01:26.09 01:24.77 01:24.04
7 529 Jakober Patrick Kerns Jakober Patrick VW Golf 1800 02:48.91 01:24.42 01:24.49 01:24.52
Cat. / Kat. : REG E1  2001 -> 2500
1 536 Beyeler Etienne La Chaux Opel Ascona B 2400 02:34.82 01:17.69 01:18.24 01:17.13
2 535 Bellon Lionel Monthey Chablais Racing Team BMW 325i e36 2493 02:40.13 01:20.43 01:20.26 01:19.87
Cat. / Kat. : REG E1  + 3500
1 540 Kistler Dany Rorbas Racing Club Airbag Audi RS2 3783 02:39.10 01:22.20 01:19.52 01:19.58
Cat. / Kat. : REG E2-SH  0 -> 1200
1 545 Santo Sergi Tatroz Sergi Santo Citroën Saxo 1100 02:56.60 01:30.82 01:27.84 01:28.76

DNS = Pas parti
DNS = Nicht Gestartet

DNF = Pas arrivé
DNF = Nicht in Ziel

AB = Abandon
AB = Aufgegeben

DISQ = Disqualifié
DISQ = Disqualifiziert

ELIM = Eliminé
ELIM = Ausgeschieden

Equipments & Softwares, GVI-timing, G.V.I. SA
http://www.gvi-timing.ch, info@gvi-timing.ch
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Course 3 / Rennen 3   Total
Rg
Rg

N°
Nr

Nom
Name

Lieu
Ort

Concur.
Bewerber

Voiture
Fahrzeug

Cyl.
Zyl.

Temps
Zeit

C1
R1

C2
R2

C3
R3

 - 2 - 

Cat. / Kat. : REG CN  0 -> 2000
1 550 Golay Didier Mossel Team Trajectoire Funyo 4 1998 02:33.98 01:17.29 01:17.48 01:16.69
Cat. / Kat. : H  0 -> 2000
1 603 Scapozza Nello Bellinzona Squadra Corse Quadrif Renault Alpine A 110 1796 02:41.19 01:20.58 01:21.31 01:20.61
2 601 Pauli Walter Murten S. H. R. T. Renault Alpine A 110 1296 02:43.03 01:21.87 01:21.54 01:21.49
3 602 Thomann Severin Obfelden Severin Thomann Alpine A 110 1596 02:52.30 01:26.35 01:26.88 01:25.95
Cat. / Kat. : SS  0 -> 2000
1  52 Scapozza Matteo Zürich Squadra Corse Quadrif Renault Clio RS 1998 02:47.38 01:24.78 01:23.62 01:23.76
2  51 Kuhn Oski Zurich RCA Honda Typ R Integra 1798 02:47.73 01:23.41 01:24.37 01:24.32
Cat. / Kat. : N + ISN  1601 -> 2000
1  62 Lovey Michel Praz-de-Fort Atelier de la Tzoumaz Honda Civic Type R 1998 02:31.78 01:15.81 01:16.15 01:15.97
2  61 Leibundgut Pierre Undervelier Ecurie des Ordons Honda Integra Type R 1797 02:32.83 01:16.74 01:16.44 01:16.39
3  63 Sippel Fabien Givrins ecurie rolloise Honda Honda 1797 02:41.32 01:21.92 01:20.88 01:20.44
4  59 Koch Josef Malters Renault Clio Sport 2 1998 02:52.81 01:37.98 01:26.32 01:26.49
nc  65 Althaus Cédric Moudon Renault Clio Sport 1998  -:--.--    DNS     DNS     DNS   
Cat. / Kat. : N + ISN  2501 -> 3000
1  66 Droxler Sylvain La Chaux-de-Fonds scuderia-taifyn BMW M3 E36 2989 02:29.21   AB.   01:14.74 01:14.47
Cat. / Kat. : N + ISN  + 3000
1  68 Büeler Toni Oberarth MST Zentralschweiz Mitsubishi Evo 10 3397 02:22.92 01:13.52 01:12.30 01:10.62
Cat. / Kat. : A + ISA  0 -> 1600
1  71 Maeder Arnaud Plan-Les-Ouates la meute Citroen Saxo 1600 02:34.61 01:17.41 01:18.29 01:17.20
2  74 Schneider Dominic Hombrechtikon Rennclub-Untertoggenb Citroen Saxo VTS 1590 02:37.19 01:19.18 01:18.42 01:18.77
3  72 Monod Julien Montherod Racing Team Nyonnais Citroen C2 1600 02:43.05 01:22.54 01:21.84 01:21.21
4  73 Murisier Pierre Rue Peugeot 106  S16 1587 02:43.70 01:22.13 01:22.17 01:21.57
Cat. / Kat. : A + ISA  1601 -> 2000
1  77 Mächler Albin Wangen ACS BMW 320i 1993 02:24.41 01:12.35 01:12.41 01:12.06
nc  78 Rudaz Danathan Miège ecurie 13 etoiles Renault Clio 1997  -:--.--    DNS     DNS     DNS   
nc  75 Fellmann Marcel Roggwil Opel Astra OPC 2000  -:--.--    DNS     DNS     DNS   
Cat. / Kat. : A + ISA  + 3000
1  83 Schnellmann Roger Wangen SZ ACS Mitsubishi Evo 8 3395 02:26.57 01:12.28 01:17.17 01:14.29
2  81 Cretegny J-Romain Romanel Ecurie Performance Ford Sierra Cosworth 3400 02:33.05 01:16.58 01:16.82 01:16.47
3  82 Métroz Alain Bourg-St-Pierre Métroz Alain Mazda 323 Turbo 4WD 3127 02:39.27 01:20.35 01:19.92 01:19.35
Cat. / Kat. : IS  0 -> 1400
1  87 Schöpfer Stefan Escholzmatt Audi 50 1398 02:27.55 01:13.37 01:14.18 01:14.19
2  86 Mathys Hans Ulrich Grünenmatt Equipe Bernoise Fiat Uno 1398 02:27.83 01:15.11 01:13.91 01:13.92
nc  85 Dürig André Worb Equipe Bernoiese Fiat Uno 1290  -:--.--    DNS     DNS     DNS   
Cat. / Kat. : IS  1401 -> 1600
1  94 Rohr Werner Reitnau Equipe Bernoise Toyota Corolla AE 86 1600 02:23.30 01:11.34 01:11.96 01:12.22
2  92 Oulevay Christophe Chavornay Ecurie du Nord VW Scirocco 1600 02:32.88 01:17.48 01:16.43 01:16.45
3  91 Bianchini Dominique Delémont Ecurie des ordons VW Golf 1600 02:34.81 01:17.60 01:17.93 01:17.21
4  93 Rebeaud Stéphane Orbe Team VWF VW Golf 1600 02:37.25 01:19.08 01:18.52 01:18.73

DNS = Pas parti
DNS = Nicht Gestartet

DNF = Pas arrivé
DNF = Nicht in Ziel

AB = Abandon
AB = Aufgegeben

DISQ = Disqualifié
DISQ = Disqualifiziert

ELIM = Eliminé
ELIM = Ausgeschieden
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Course 3 / Rennen 3   Total
Rg
Rg

N°
Nr

Nom
Name

Lieu
Ort

Concur.
Bewerber

Voiture
Fahrzeug

Cyl.
Zyl.

Temps
Zeit

C1
R1

C2
R2

C3
R3

 - 3 - 

5  95 Schmid Ruedi Brittnau MST Zentralschweiz VW Golf 1 RSR 1588 02:37.51 01:18.86 01:19.02 01:18.65
Cat. / Kat. : IS  1601 -> 2000
1  99 Vallat Patrick Bure ecurie de ordons VW Golf 16 v 1998 02:23.56 01:11.49 01:12.07   DNS   
2  97 Schlatter Rolf Mettendorf RCU Opel Kadett C 8V 1997 02:26.94 01:13.13 01:13.81 01:14.48
Cat. / Kat. : IS  2001 -> 2500
1 101 Zwahlen Christoph Pfyn Equipe Bernoise Opel Kadett C 2400 02:18.05 01:08.82 01:09.44 01:09.23
Cat. / Kat. : IS  + 2500
1 104 Pfefferlé Alain Anzère SHRT Porsche 935 Turbo 4990 02:15.13 01:07.83 01:07.30 01:07.85
2 103 Comby Alexandre La Chaux-de-Fonds Porsche sport cup Porsche 930 turbo 4774 02:33.25 01:17.90 01:17.90 01:15.35
Cat. / Kat. : GT  + 3500
1 106 Buehrer Nicolas Bienne swiss historic racing Porsche 997 GT3RS 3600 02:18.71 01:11.03 01:09.96 01:08.75
Cat. / Kat. : E1  0 -> 1400
1 108 Sprecher Roland Kirchleerau Equipe Bernoise Peugeot 106 TDM 1294 03:06.46 01:33.46 01:33.00 01:34.47
Cat. / Kat. : E1  1401 -> 1600
1 115 Wenger Manuel Höfen MB Motorsport Team Peugeot 106 MLP 1597 02:29.35 01:14.62 01:15.52 01:14.73
2 111 Bieri Adrian Rümligen ACS VW Scirocco 1598 02:34.47 01:16.57 01:18.35 01:17.90
3 112 Bilger René Oberuzwil RCU VW Golf 1598 02:37.18 01:18.99 01:18.87 01:18.31
4 114 Dupuis Igor Bière Ecurie Rolloise Citroen Saxo 1598 02:37.60   AB.   01:18.92 01:18.68
5 113 Burri Stephan Schwarzenburg Equipe Bernoise Citroen Saxo Saxo 16 1587 02:39.09 01:19.46 01:21.16 01:19.63
nc 116 Wittwer Daniel Forst VW Golf 1 1600  -:--.--    DNS     DNS     DNS   
Cat. / Kat. : E1  1601 -> 2000
1 135 Steck Peter Bowil Equipe Bernoise BMW M3 STW 2000 02:19.90 01:09.95 01:10.21 01:09.95
2  98 Tenti Thierry Zürich Ecurie des Ordons VW Golf 16V 2000 02:25.40 01:12.49 01:12.91 01:13.29
3 125 Farine Benoit St-Brais ecurie des ordons VW Golf 2 1781 02:26.61 01:13.22 01:13.61 01:13.39
4 133 Petignat Lionel Undervelier Ecurie des Ordons Peugeot 309 16v 1927 02:27.55 01:14.23 01:13.84 01:13.71
5 130 Magnin Jonas Givisiez Ecurie Sporting Romon Renault Clio RS 1998 02:28.63 01:15.50 01:14.62 01:14.01
6 134 Schorderet Yann Courtepin MB Motorsport VW Golf 2 GTi 1800 02:28.73 01:14.44 01:18.08 01:14.29
7 124 Engel Peter Uebeschi VW Golf MLP 2000 02:28.97 01:14.47 01:14.50 01:14.53
8 126 Houlmann Fabien Montmelon Ecurie des Ordons Peugeot 205 1990 02:30.34 01:15.14 01:15.20 01:15.92
9 137 Villoz Hervé Sorens Gruyère Racing Team Renault Clio sport 1998 02:31.25 01:16.27 01:15.87 01:15.38
10 122 Cruchaud Michel Bullet Renault Clio Cup 1998 02:31.91 01:15.98 01:15.93 01:16.11
11 139 Zürcher Urs Trubschachen equipe bernoise BMW 320i 1998 02:32.09 01:16.13 01:16.64 01:15.96
12 138 Winiger Richard Nierlet-les-Bois ACS Honda Civic concept 1998 02:36.04 01:18.58 01:18.47 01:17.57
13 132 Niederberger Philip Küssnacht Opel Kadett C City 1998 02:36.40 01:18.17 01:18.23 01:18.51
14 136 Tâche Didier Les Paccots écurie des lions Opel Corsa Gsi 1997 02:39.67 01:22.06 01:20.34 01:19.33
15 129 Luisier Yvan Bex chablais racing team Renault Clio 1998 02:41.33 01:21.36 01:20.64 01:20.69
16 121 Böhler Stefan Schleinikon Racing Club Airbag Renault Clio 1998 02:41.35 01:20.46 01:20.89 01:21.65
17 127 Huwiler Thomas Schleinikon Racing Club Airbag BMW E30 1795 02:43.61 01:21.60 01:22.99 01:22.01
18 128 Jehli Birgit Ennetmoos Racing Club Airbag BMW 318 is 1795 02:59.31 01:30.21 01:29.29 01:30.02

     
     

DNS = Pas parti
DNS = Nicht Gestartet

DNF = Pas arrivé
DNF = Nicht in Ziel

AB = Abandon
AB = Aufgegeben

DISQ = Disqualifié
DISQ = Disqualifiziert

ELIM = Eliminé
ELIM = Ausgeschieden
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Course 3 / Rennen 3   Total
Rg
Rg

N°
Nr

Nom
Name

Lieu
Ort

Concur.
Bewerber

Voiture
Fahrzeug

Cyl.
Zyl.

Temps
Zeit

C1
R1

C2
R2

C3
R3

 - 4 - 

Cat. / Kat. : E1  2001 -> 2500
1 142 Casset Stéphane Develier Opel Kadett Kadett G 2400 02:37.24 01:20.44 01:18.49 01:18.75
2 141 Allaz Jean-Marie Châtel-St-Denis Ecurie des Lions BMW 320 2497 02:44.24 01:22.42 01:22.20 01:22.04
3 143 Fleury Jean-Louis Châtelat ecuries des ordons BMW E21 2500 02:51.43 01:25.47 01:26.82 01:25.96
Cat. / Kat. : E1  2501 -> 3000
1 149 Neff Fréderic Moutier Atelier de la Tzoumaz BMW E30 2990 02:20.49 01:10.29 01:10.46 01:10.20
2 148 Millasson Bertrand le Mont-Pélerin écurie des Lions BMW Compact 2990 02:24.23 01:11.98 01:12.25 01:12.77
3 145 Favre Bertrand Courfaivre ECURIE DES ORDONS BMW E 30 2700 02:25.97 01:12.94 01:14.42 01:13.03
4 147 Mariaux Florent Vionnaz BMW 318 is 2794 02:37.11 01:19.19 01:17.92 01:30.87
5 146 Krieg Dieter Ottenbach Equipe Bernoise VW New Beetle CUP 2792 02:46.71 01:27.19 01:23.71 01:23.00
Cat. / Kat. : E1  3001 -> 3500
1 154 Hulmann Valère Court Ecurie des Ordons Mazda 323 GTX 3127 02:12.40 01:06.06 01:07.03 01:06.34
2 159 Hofmaenner Christian Hünenberg See Equipe Bernoise Mitsubishi EVO RS 3397 02:22.01 01:10.98 01:11.03 01:11.11
3 153 Halter Joe Ennetmoos Racing Club Airbag Mitsubishi Lancer Ev 3395 02:23.72 01:11.59 01:12.13 01:12.21
4 158 Wiedmer Olivier Moutier libre Subaru Impreza GT 3397 02:29.38 01:14.41 01:14.97   DNS   
5 152 Haeberli Laurent Moutier Atelier de la Tzoumaz BMW 325i 3201 02:30.93 01:15.59 01:15.60 01:15.34
6 151 Farinoli Emilio Neuchatel Squadra Corse Quadrif Lancia Delta Integra 3400 02:39.92 01:19.60 01:20.49 01:20.32
7 157 Rinsoz Steve Cheyres team vwf BMW 323 3200 03:02.99 01:33.75 01:34.19 01:29.24
nc 156 Nicolas Gérard Forel ecurie sporting Ford Escort WRC 3397  -:--.--    DNS     DNS     DNS   
Cat. / Kat. : E1  3501 -> 4000
1 162 Laubscher René Meinisberg Rikli-Motorsport Mitsubishi Evo8 3713 02:11.61 01:06.95 01:05.92 01:05.69
2 163 Ruch René Münsingen S.H.R.T. Ferrari 355 GT 3600 02:20.18 01:10.42 01:09.76   DNS   
3 164 Schmid Herbert Günsberg Rikli Motorsport Porsche 996 GT3 3600 02:24.10 01:12.65 01:11.45   AB.   
4 161 Barraud Nicolas Lonay team vwf BMW 318i 3562 02:31.54 01:16.00 01:15.82 01:15.72
nc 165 Schori Hans Seelisberg MST Zentralschweiz Mitsubishi Mitsubish 3910  -:--.--    DNS     DNS     DNS   
Cat. / Kat. : E1  + 4000
1 168 Chiquita Jean Paul Orbe team vwf BMW 318 is 4400 02:31.04 01:16.50 01:14.54 01:35.28
Cat. / Kat. : E2-SC  0 -> 1150
1    1 Maurer Jacques Le Locle Jedi-Honda 1137 02:28.83 01:14.66 01:15.14 01:14.17
Cat. / Kat. : E2-SH  0 -> 1150
1    4 Biaggi Arnaud Courgenay Ecurie des Ordons Mini westfield trz 1047 02:32.38 01:17.33 01:16.57 01:15.81
Cat. / Kat. : E2-SS  0 -> 1150
1    5 Grand Joël Veyras Ecurie 13 étoiles Val Furia Excess 1000 02:29.61 01:15.22 01:14.61 01:15.00
2    6 Kowalski Nicolas Romont Ecurie Sporting PRM Fun Boost Rebell 998 02:45.51 01:23.89 01:24.58 01:21.62
Cat. / Kat. : E2-SS  1151 -> 1300
1    9 Revaz Florian Dorenaz atelier de la tzoumaz Formule BMW 1200 02:20.32 01:10.18 01:10.59 01:10.14
Cat. / Kat. : E2-SS  1301 -> 1600
1  12 Rey Roger Sierre Ecurie 13 Etoiles MARTINI MK 45-VW 1598 02:27.26 01:13.15 01:14.11 01:14.72
Cat. / Kat. : E2-SS  1601 -> 2000
1  15 Balmer Christian Wilderswil Bödeli Racing Club Tatuus Renault 2000 02:01.32 01:00.47 01:00.85 01:01.27
2  17 Lachat Florian Porrentruy Jenzer Motorsport Tatuus S2000 2000 02:01.32 01:00.93 01:00.39   AB.   

DNS = Pas parti
DNS = Nicht Gestartet

DNF = Pas arrivé
DNF = Nicht in Ziel

AB = Abandon
AB = Aufgegeben

DISQ = Disqualifié
DISQ = Disqualifiziert

ELIM = Eliminé
ELIM = Ausgeschieden
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Course 3 / Rennen 3   Total
Rg
Rg

N°
Nr

Nom
Name

Lieu
Ort

Concur.
Bewerber

Voiture
Fahrzeug

Cyl.
Zyl.

Temps
Zeit

C1
R1

C2
R2

C3
R3

 - 5 - 

3  19 Volluz Joel Le Chable ecurie 13 étoiles Tattus F. Renault 2. 2000 02:07.89 01:04.04 01:03.91 01:03.98
4  18 Planchamp Didier Vionnaz Chablais Racing Team Tatuus F. Renault 20 1998 02:11.81 01:06.12 01:06.15 01:05.69
5  16 Berguerand Louis Charrat chablais racing team Tatuus 1999 02:19.91 01:09.88 01:10.70 01:10.03
Cat. / Kat. : E2-SS  2001 -> 3000
1  24 Steiner Marcel Oberdiessbach Equipe Bernoise Osella FA30/Zytek 3000 01:56.04 00:59.16 00:58.06 00:57.98
2  23 Riva Tiziano Viganello Squadra Corse Quadrif Reynard 92D Cosworth 3000 01:57.22 00:58.73 00:58.49 00:59.34
3  22 Dufaux Jean-Jacques Rheinfelden Ecurie treize etoiles Reynard 95 D 3000 01:57.73 00:58.64 00:59.74 00:59.09
4  21 Beutler Alain Montpreveyres ECURIE 13 ETOILES MARTINI 2998 02:06.18 01:03.37 01:03.09 01:03.09

DNS = Pas parti
DNS = Nicht Gestartet

DNF = Pas arrivé
DNF = Nicht in Ziel

AB = Abandon
AB = Aufgegeben

DISQ = Disqualifié
DISQ = Disqualifiziert

ELIM = Eliminé
ELIM = Ausgeschieden
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Scratch   NAT
Rg
Rg

N°
Nr

Nom, Prénom
Name, Vorname

Lieu
Ort

Concur.
Bewerber

Voiture
Fahrzeug

Cyl.
Zyl.

Groupe
Gruppe

Temps
Zeit

 - 1 - 

1  24 Steiner Marcel Oberdiessbach Equipe Bernoise Osella FA30/Zytek 3000 E2-SS 01:56.04
2  23 Riva Tiziano Viganello Squadra Corse Quadrifoglio Reynard 92D Cosworth 3000 E2-SS 01:57.22
3  22 Dufaux Jean-Jacques Rheinfelden Ecurie treize etoiles Reynard 95 D 3000 E2-SS 01:57.73
4  15 Balmer Christian Wilderswil Bödeli Racing Club Tatuus Renault 2000 E2-SS 02:01.32
5  17 Lachat Florian Porrentruy Jenzer Motorsport Tatuus S2000 2000 E2-SS 02:01.32
6  21 Beutler Alain Montpreveyres ECURIE 13 ETOILES MARTINI 2998 E2-SS 02:06.18
7  19 Volluz Joel Le Chable ecurie 13 étoiles Tattus F. Renault 2.0 2000 E2-SS 02:07.89
8 162 Laubscher René Meinisberg Rikli-Motorsport Mitsubishi Evo8 3713 E1 02:11.61
9  18 Planchamp Didier Vionnaz Chablais Racing Team Tatuus F. Renault 2000 1998 E2-SS 02:11.81
10 154 Hulmann Valère Court Ecurie des Ordons Mazda 323 GTX 3127 E1 02:12.40
11 104 Pfefferlé Alain Anzère SHRT Porsche 935 Turbo 4990 IS 02:15.13
12 101 Zwahlen Christoph Pfyn Equipe Bernoise Opel Kadett C 2400 IS 02:18.05
13 106 Buehrer Nicolas Bienne swiss historic racing team Porsche 997 GT3RS 3600 GT 02:18.71
14 135 Steck Peter Bowil Equipe Bernoise BMW M3 STW 2000 E1 02:19.90
15  16 Berguerand Louis Charrat chablais racing team Tatuus 1999 E2-SS 02:19.91
16 163 Ruch René Münsingen S.H.R.T. Ferrari 355 GT 3600 E1 02:20.18
17    9 Revaz Florian Dorenaz atelier de la tzoumaz Formule BMW 1200 E2-SS 02:20.32
18 149 Neff Fréderic Moutier Atelier de la Tzoumaz BMW E30 2990 E1 02:20.49
19 159 Hofmaenner Christian Hünenberg See Equipe Bernoise Mitsubishi EVO RS 3397 E1 02:22.01
20  68 Büeler Toni Oberarth MST Zentralschweiz Mitsubishi Evo 10 3397 N + ISN 02:22.92
21  94 Rohr Werner Reitnau Equipe Bernoise Toyota Corolla AE 86 1600 IS 02:23.30
22  99 Vallat Patrick Bure ecurie de ordons VW Golf 16 v 1998 IS 02:23.56
23 153 Halter Joe Ennetmoos Racing Club Airbag Mitsubishi Lancer Evo 9 3395 E1 02:23.72
24 164 Schmid Herbert Günsberg Rikli Motorsport Porsche 996 GT3 3600 E1 02:24.10
25 148 Millasson Bertrand le Mont-Pélerin écurie des Lions BMW Compact 2990 E1 02:24.23
26  77 Mächler Albin Wangen ACS BMW 320i 1993 A + ISA 02:24.41
27  98 Tenti Thierry Zürich Ecurie des Ordons VW Golf 16V 2000 E1 02:25.40
28 145 Favre Bertrand Courfaivre ECURIE DES ORDONS BMW E 30 2700 E1 02:25.97
29  83 Schnellmann Roger Wangen SZ ACS Mitsubishi Evo 8 3395 A + ISA 02:26.57
30 125 Farine Benoit St-Brais ecurie des ordons VW Golf 2 1781 E1 02:26.61
31  97 Schlatter Rolf Mettendorf RCU Opel Kadett C 8V 1997 IS 02:26.94
32  12 Rey Roger Sierre Ecurie 13 Etoiles MARTINI MK 45-VW 1598 E2-SS 02:27.26
33 133 Petignat Lionel Undervelier Ecurie des Ordons Peugeot 309 16v 1927 E1 02:27.55
34  87 Schöpfer Stefan Escholzmatt Audi 50 1398 IS 02:27.55
35  86 Mathys Hans Ulrich Grünenmatt Equipe Bernoise Fiat Uno 1398 IS 02:27.83
36 130 Magnin Jonas Givisiez Ecurie Sporting Romont Renault Clio RS 1998 E1 02:28.63
37 134 Schorderet Yann Courtepin MB Motorsport VW Golf 2 GTi 1800 E1 02:28.73
38    1 Maurer Jacques Le Locle Jedi-Honda 1137 E2-SC 02:28.83
39 124 Engel Peter Uebeschi VW Golf MLP 2000 E1 02:28.97
40  66 Droxler Sylvain La Chaux-de-Fonds scuderia-taifyn BMW M3 E36 2989 N + ISN 02:29.21
41 115 Wenger Manuel Höfen MB Motorsport Team Peugeot 106 MLP 1597 E1 02:29.35
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42 158 Wiedmer Olivier Moutier libre Subaru Impreza GT 3397 E1 02:29.38
43    5 Grand Joël Veyras Ecurie 13 étoiles Valais Furia Excess 1000 E2-SS 02:29.61
44 126 Houlmann Fabien Montmelon Ecurie des Ordons Peugeot 205 1990 E1 02:30.34
45 152 Haeberli Laurent Moutier Atelier de la Tzoumaz BMW 325i 3201 E1 02:30.93
46 168 Chiquita Jean Paul Orbe team vwf BMW 318 is 4400 E1 02:31.04
47 137 Villoz Hervé Sorens Gruyère Racing Team Renault Clio sport 1998 E1 02:31.25
48 161 Barraud Nicolas Lonay team vwf BMW 318i 3562 E1 02:31.54
49  62 Lovey Michel Praz-de-Fort Atelier de la Tzoumaz Honda Civic Type R 1998 N + ISN 02:31.78
50 122 Cruchaud Michel Bullet Renault Clio Cup 1998 E1 02:31.91
51 139 Zürcher Urs Trubschachen equipe bernoise BMW 320i 1998 E1 02:32.09
52    4 Biaggi Arnaud Courgenay Ecurie des Ordons Mini westfield trz 1047 E2-SH 02:32.38
53  61 Leibundgut Pierre Undervelier Ecurie des Ordons Honda Integra Type R 1797 N + ISN 02:32.83
54  92 Oulevay Christophe Chavornay Ecurie du Nord VW Scirocco 1600 IS 02:32.88
55  81 Cretegny J-Romain Romanel Ecurie Performance Ford Sierra Cosworth 3400 A + ISA 02:33.05
56 103 Comby Alexandre La Chaux-de-Fonds Porsche sport cup Porsche 930 turbo 4774 IS 02:33.25
57 111 Bieri Adrian Rümligen ACS VW Scirocco 1598 E1 02:34.47
58  71 Maeder Arnaud Plan-Les-Ouates la meute Citroen Saxo 1600 A + ISA 02:34.61
59  91 Bianchini Dominique Delémont Ecurie des ordons VW Golf 1600 IS 02:34.81
60 138 Winiger Richard Nierlet-les-Bois ACS Honda Civic concept R 1998 E1 02:36.04
61 132 Niederberger Philip Küssnacht Opel Kadett C City 1998 E1 02:36.40
62 147 Mariaux Florent Vionnaz BMW 318 is 2794 E1 02:37.11
63 112 Bilger René Oberuzwil RCU VW Golf 1598 E1 02:37.18
64  74 Schneider Dominic Hombrechtikon Rennclub-Untertoggenburg Citroen Saxo VTS 1590 A + ISA 02:37.19
65 142 Casset Stéphane Develier Opel Kadett Kadett GTE 2400 E1 02:37.24
66  93 Rebeaud Stéphane Orbe Team VWF VW Golf 1600 IS 02:37.25
67  95 Schmid Ruedi Brittnau MST Zentralschweiz VW Golf 1 RSR 1588 IS 02:37.51
68 114 Dupuis Igor Bière Ecurie Rolloise Citroen Saxo 1598 E1 02:37.60
69 113 Burri Stephan Schwarzenburg Equipe Bernoise Citroen Saxo Saxo 16V 1587 E1 02:39.09
70  82 Métroz Alain Bourg-St-Pierre Métroz Alain Mazda 323 Turbo 4WD 3127 A + ISA 02:39.27
71 136 Tâche Didier Les Paccots écurie des lions Opel Corsa Gsi 1997 E1 02:39.67
72 151 Farinoli Emilio Neuchatel Squadra Corse Quadrifloglio Lancia Delta Integrale 3400 E1 02:39.92
73 603 Scapozza Nello Bellinzona Squadra Corse Quadrifoglio Renault Alpine A 110 1796 H 02:41.19
74  63 Sippel Fabien Givrins ecurie rolloise Honda Honda 1797 N + ISN 02:41.32
75 129 Luisier Yvan Bex chablais racing team Renault Clio 1998 E1 02:41.33
76 121 Böhler Stefan Schleinikon Racing Club Airbag Renault Clio 1998 E1 02:41.35
77 601 Pauli Walter Murten S. H. R. T. Renault Alpine A 110 1296 H 02:43.03
78  72 Monod Julien Montherod Racing Team Nyonnais Citroen C2 1600 A + ISA 02:43.05
79 127 Huwiler Thomas Schleinikon Racing Club Airbag BMW E30 1795 E1 02:43.61
80  73 Murisier Pierre Rue Peugeot 106  S16 1587 A + ISA 02:43.70
81 141 Allaz Jean-Marie Châtel-St-Denis Ecurie des Lions BMW 320 2497 E1 02:44.24
82    6 Kowalski Nicolas Romont Ecurie Sporting PRM Fun Boost Rebell 998 E2-SS 02:45.51
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83 146 Krieg Dieter Ottenbach Equipe Bernoise VW New Beetle CUP 2792 E1 02:46.71
84  52 Scapozza Matteo Zürich Squadra Corse Quadrifoglio Renault Clio RS 1998 SS 02:47.38
85  51 Kuhn Oski Zurich RCA Honda Typ R Integra 1798 SS 02:47.73
86 143 Fleury Jean-Louis Châtelat ecuries des ordons BMW E21 2500 E1 02:51.43
87 602 Thomann Severin Obfelden Severin Thomann Alpine A 110 1596 H 02:52.30
88  59 Koch Josef Malters Renault Clio Sport 2.0 1998 N + ISN 02:52.81
89 128 Jehli Birgit Ennetmoos Racing Club Airbag BMW 318 is 1795 E1 02:59.31
90 157 Rinsoz Steve Cheyres team vwf BMW 323 3200 E1 03:02.99
91 108 Sprecher Roland Kirchleerau Equipe Bernoise Peugeot 106 TDM 1294 E1 03:06.46
nc  65 Althaus Cédric Moudon Renault Clio Sport 1998 N + ISN  -:--.--
nc  78 Rudaz Danathan Miège ecurie 13 etoiles Renault Clio 1997 A + ISA  -:--.--
nc  75 Fellmann Marcel Roggwil Opel Astra OPC 2000 A + ISA  -:--.--
nc  85 Dürig André Worb Equipe Bernoiese Fiat Uno 1290 IS  -:--.--
nc 116 Wittwer Daniel Forst VW Golf 1 1600 E1  -:--.--
nc 156 Nicolas Gérard Forel ecurie sporting Ford Escort WRC 3397 E1  -:--.--
nc 165 Schori Hans Seelisberg MST Zentralschweiz Mitsubishi Mitsubishi Ev. 3910 E1  -:--.--
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1 405 Ramu Nicolas Dardagny Ecurie la Meute Mitsubishi Lancer evo 9 3395 REG L4 02:23.80
2 533 Grispino Claudio Steinen Renault 5 Williams 2000 REG E1 02:30.93
3 526 Béguin Philippe Prilly Peugeot 205 Maxi 1998 REG E1 02:33.64
4 550 Golay Didier Mossel Team Trajectoire Funyo 4 1998 REG CN 02:33.98
5 404 Bürki Martin Amsoldingen BMW 325i E30 2500 REG L4 02:34.30
6 536 Beyeler Etienne La Chaux Opel Ascona B 2400 REG E1 02:34.82
7 531 Nicolas Roberto Lussery-villars Ecurie racing fans Peugeot 205 1998 REG E1 02:34.85
8 406 Vonwyl Urs Willisau MST-Zentralschweiz Mitsubishi EVO VI RS 3397 REG L4 02:37.22
9 527 Florent Charles St-Prex VW Golf 16S 1984 REG E1 02:39.05
10 540 Kistler Dany Rorbas Racing Club Airbag Audi RS2 3783 REG E1 02:39.10
11 532 Bürki René Thun MLP Racing Renault Clio 1997 REG E1 02:39.62
12 535 Bellon Lionel Monthey Chablais Racing Team BMW 325i e36 2493 REG E1 02:40.13
13 305 Schumann Oswald Neuchâtel Scuderia Taifyn Porsche 911 SC 2993 REG L3 02:40.94
14 521 Esteves Michaël Dorénaz VW Jetta 1599 REG E1 02:41.01
15 520 Droz Daniel Aigle Chablais Racing Team VW 17 Golf 1588 REG E1 02:42.06
16 402 Nyffeler Daniel Rüeggisberg Opel Kadett E 1998 REG L4 02:47.19
17 302 Métroz Alex Orsières Atelier de la tzoumaz VW Golf 16V 1780 REG L3 02:47.51
18 525 Aubort Patrick Moudon Ecurie Racing Fan Opel Kadett GSI 16V 1997 REG E1 02:48.81
19 529 Jakober Patrick Kerns Jakober Patrick VW Golf 1800 REG E1 02:48.91
20 515 Tapparel Jimmy Sierre Tapparel Jimmy VW Golf I 1399 REG E1 02:52.76
21 510 Boldini Bruno Tatroz Ecurie des Lions VW Golf gti 16v 1780 REG A + ISA 02:53.60
22 403 Robert Christian Morrens BMW E30 1795 REG L4 02:54.12
23 201 Roberto Sandrine Lussery-Villars Peugeot 106 16V 1600 REG L2 02:54.23
24 501 Magnin Marcel Cheyres Magnin Marcel Citroën Saxo VTS 1587 REG N + ISN 02:54.57
25 545 Santo Sergi Tatroz Sergi Santo Citroën Saxo 1100 REG E2-SH 02:56.60
26 301 Liechti Marcel Savagnier Ecurie des lions Opel Manta 1978 REG L3 03:16.16
27 505 Ecabert Ludovic Ayent Scuderia Taifyn Citroen AX GTi 1360 REG A + ISA 03:20.87
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